
 

PŘIHLÁŠKA 

Taneční kroužek (úterý 18:00 - 18:50) 
  

Jméno a příjmení dítěte Datum narození 
 
 
 
 

Údaje o zdravotní způsobilosti, popřípadě o zdravotních obtížích, které by mohly 

mít vliv na účast v kroužku. 
 
 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce Telefon 
 
 
 

 

E-Mail 
 
 
 
 
 
 
 
1. Svým podpisem prohlašuji, že je můj syn/dcera/svěřená osoba způsobilý(á) absolvovat fyzickou zátěž tanečních, 

sportovních či jiných pohybových aktivit bez nebezpečí poškození zdravotního stavu.  
2. Odevzdáním podepsané závazné přihlášky v písemné formě a taktéž zaplacením kurzovného se dítě považuje za 

přihlášené do kroužku.  
3. Částka za kroužek 1 500,- Kč (částka za deset lekcí) zaplaťte celou částkou nejpozději v den první lekce.   
4. Upozorňujeme, že v případě nedostatečného zájmu kroužek nebude otevřen.  
5. Zákonný zástupce zajistí příchod dítěte do kroužku i odchod dítěte z kroužku.  
6. V případě nedodržování slušného chování ze strany dítěte (zejména formou narušování průběhu aktivit v kroužku) 

může být účast dítěte v kroužku jednostranně ukončena. V tomto případě bude zákonný zástupce dítěte neprodleně 

informován a bude mu vrácena poměrná část zaplacené ceny, která se vypočte jako podíl uskutečněných lekcí a 

lekcí, které do ukončení ročníku zbývají.  
7. Činnost kroužku se řídí Provozním řádem dětského centra Lvíček.  
8. Podpisem této přihlášky udělujete výslovný souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů a s pořizováním 

fotografií za účelem propagace kurzu. Tento souhlas je poskytován dobrovolně a lze jej kdykoliv odvolat. 
 
 
 
 
V _________________________ dne _________________________ 

 
 
 
 
 
 

 
 

____________________________________________ 
 

podpis zákonného zástupce 


